De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis. Summa patet 2 sacci, 23 clavi lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Archer, mercatore stapule, [pro] 1500 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Carille, mercatore stapule, [pro] 1036 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Edwardo Wright, mercatore stapule, [pro] 251 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 21½ sacci, 13 clavi
<sup>&lt;aa&gt;</sup> pelles lanute 2787	

&lt;bb&gt;-&lt;bb&gt; Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

[46] In navi Johannis Bulle vocata Mary de Berkynge exeunte  
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20  
Mar. 1508]

De Henrico Plankeney, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis. Summa patet  
2½ sacci, 2 clavi lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 13 clavis.  
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Dawntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis. Summa patet  
2 sacci, 23 clavi lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Lambert, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis. Summa patet 2  
sacci, 23 clavi lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2½ saccis, 4  
clavis. Summa 4½ sacci, 21 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2½ saccis, 1 clavo.  
Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Thoma Morys, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa patet 2 sac-  
ci, 21 clavi lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Johanne Morgan et Andrea Fuller, mercatoribus stapule, [pro] 1400 pellibus  
lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Thoma Archer, mercatore stapule, [pro] 458 pellibus lanutis  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>